
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

14.09.2022 № B-3012

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Летнее путешествие - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ольга Николаевна Петухова ДП-3012-187571 от 11.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Летнее путешествие - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Васильев 
Дима

Дадашова 
Миляуша 
Дамировна

«Морская прогулка» 1 место ДП-3012-
187303

2 Баландин 
Леонид

Жулина 
Евгения Летнее небо 2 место ДП-3012-

187353

3
Корняков 
Иван 
Сергеевич

Павел 
Викторович 
Безденежных

Поход по КБЖД 1 место ДП-3012-
187627

4 Ромаев 
Румиль

Ибрагимова 
Муршида 
Талиповна

" Летний закат" 1 место ДП-3012-
187671

5 Медведева 
Елизавета

Стафеева 
Марина 
Леонидовна

Пой с нами 1 место ДП-3012-
187680

6 Попова Дарья
Елена 
Николаевна 
Клавденко

"Я, ты, он, она - вместе дружная 
семья!" 1 место ДП-3012-

187793

7 Герасимов 
Давид

Хохлина О.И., 
Климентьева 
М.С.

Моя деревня 1 место ДП-3012-
187860



8 Гусельников 
Егор

Березовская 
Татьяна 
Ивановна

Лето - чудесное время года 2 место ДП-3012-
187913

9 Ежелева Таня
Головкина 
Татьяна 
Васильевна

Лето - чудесное время года 1 место ДП-3012-
187919

10 Совгатова 
Милана

Шамарикова 
Алена 
Андреевна

«Летние цветы» 1 место ДП-3012-
187933

11 Урманова 
Агата

Ян Виктория 
Николаевна Закат окончил теплый летний вечер 1 место ДП-3012-

187953

12 Удотова 
Диана

Шамарикова 
Алена 
Андреевна

«Одуванчики» 1 место ДП-3012-
187954

13 Янченко Егор
Шамарикова 
Алена 
Андреевна

«Родные берёзы» 2 место ДП-3012-
187955

14 Пичугин 
Тимур

Пичугин 
Тимур «Закат на море» 1 место ДП-3012-

187965

15 Мингалеев 
Руслан

Шамарикова 
Алена 
Андреевна

«Букет полевых цветов» 2 место ДП-3012-
187966

16 Колышкина 
Варвара

Шамарикова 
Алена 
Андреевна

«Зелёный лес» 2 место ДП-3012-
187967

17 Назаров Марк
Файзуллина 
Зульфия 
Шафигулловна

Морское путешествие 1 место ДП-3012-
187971

18
Яременко 
Вероника 
Евгениевна

Побочий Дина летнее путешествие 1 место ДП-3012-
187982

19 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

В гости к зелёному человечеу 2 место ДП-3012-
188008

20 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

К радуге после дождя 2 место ДП-3012-
188009

21 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Волшебные цветочки 3 место ДП-3012-
188010

22 Князев 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

На грибную полянку 3 место ДП-3012-
188011



23 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Встреча со снеговиком 1 место ДП-3012-
188013

24 Акимова 
Анастасия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Я иду плавать 2 место ДП-3012-
188014

25 Афанасьева 
Валерия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Девочка в рохзовом 2 место ДП-3012-
188015

26 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Весёлый человечек 2 место ДП-3012-
188016

27 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Яркий цветочек 3 место ДП-3012-
188019

28 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Путешествие на огород 3 место ДП-3012-
188020

29 Королёв 
Дмитрий

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Витаминные продукты 1 место ДП-3012-
188021

30 Афанасьева 
Валерия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Витамины с огорода 1 место ДП-3012-
188023

31 Коротин 
Леша

Кукшина 
Ольга 
Ивановна

Розовое озеро 1 место ДП-3012-
188032

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


